

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo:

Local Abertura: null

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Nº: 000032/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE . NR EMENDA 11474.036000/1180-02

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento de compras/licitação, em especial o julgamento e a adjudicação procedida pela comissão de compras e licitação, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGAR o procedimento de compras/licitação realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 000032/2018, objetivando, a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE . NR EMENDA 11474.036000/1180-02, para o cumprimento das atribuições da null, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO LTDA-EPP, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.554.905/0001-55 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	6899 - DESFIBRILADOR EXTERNO REFERENTE A N DA PROPOSTA 26923.755000/1140-01	DEA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICA FÍSICA ESPECIFICAÇÃO ACESSÓRIO(S) 3 ELETRODOS BATERIA MÍNIMO DE 300 CHOQUES TELA DE ECG. 220V.		1,00	UNIDADE	5.890,0000	5.890,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 5.890,00

PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.570.361/0001-67 estabelecida na Bairro , vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	6789 - DESTILADOR DE AGUA	CAPACIDADE DE 5 LITROS HORA.		2,00	UNIDADE	1.200,0000	2.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 2.400,00

UMUARAMA AUTOS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 19.409.700/0003-24 estabelecida na AVENIDA MODESTO DE CARVALHO , 2101 Bairro DISTRITO INDUSTRIAL, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	4592 - VEÍCULO DE PASSEIO	MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 70 CV TIPO DE COMBUSTIVEL BICOMBUSTIVEL TIPO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA PORTAS 04 PORTAS AR CONDICIONADO POSSUI TRIO ELÉTRICO (TRAVA VIDRO ALARME) POSSUI		1,00	UNIDADE	61.500,0000	61.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 61.500,00

MED LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS-EIRELE, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.191.397/0001-41 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

4	4576 - CADEIRA	AÇO/FERRO PINTADO - ASSENTO / ENCOSTO EM ESTOFADOS. COM BRAÇOS /DE REGULAGEM DE ALTURA / RODÍZIOS		5,00	UNIDADE	65,0000	325,00
---	----------------	---	--	------	---------	---------	--------

TOTAL DO FORNECEDOR: 325,00

VITAL COMERCIO DE MED.PROD.HOSP. E ODONTOLOGICOS-ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 17.252.670/0001-06 estabelecida na RUA C -159 S/N QD 314 LT.08 Bairro JARDIM AMERICA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	255 - MESA PARA IMPRESSORA	MESA PARA IMPRESSORA MINIMO 80X60X70 CM AÇO-TAMPO DE MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR		1,00	UNIDADE	85,0000	85,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 85,00

MED LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS-EIRELE, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.191.397/0001-41 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6	88 - ARMARIO	1,80 X 0,75 M/ MADEIRA		4,00	UNIDADE	475,0000	1.900,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.900,00

VITAL COMERCIO DE MED.PROD.HOSP. E ODONTOLOGICOS-ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 17.252.670/0001-06 estabelecida na RUA C -159 S/N QD 314 LT.08 Bairro JARDIM AMERICA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7	2632 - LONGARINA 03 LUGARES	ASSENTO/ENCOSTO - 3 LUGARES - PROPILENO		6,00	UNIDADE	170,0000	1.020,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.020,00

IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO LTDA-EPP, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.554.905/0001-55 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	4509 - MESA AUXILIAR	AÇO/FERRO PINTADO - SEM RODÍZIO		1,00	UNIDADE	117,6000	117,60

TOTAL DO FORNECEDOR: 117,60

MED LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS-EIRELE, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.191.397/0001-41 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	2528 - MESA PARA COMPUTADOR	DE 02 A 03 GAVETAS - BASE E CONFECÇÃO DE MADEIRA MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR- SUPORTE CPU/TECLADO/IMPRESSORA		1,00	UNIDADE	279,0000	279,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 279,00

